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
Prix net vendeur 185.000 euros + 6.925 eu-
ros frais de négociation soit 3,74%ttc + frais
d acte Hono. 3.74% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 3 pièces

56 Plescop 173 000 €
+EN* : 6 560 €

56002-818 A 2 PAS DU CENTRE T3 avec bal-
con au 2ème ét. séj. + balcon cuis. équipée,
2 ch. avec pl., s.d.b. wc. 2 Pk. Loué, jc
O1/08/21 Charge copro. 150 € /Trim Bien
en Copropriété 60 lots 179 560 € Hon. 3,79
% TTC inclus à la charge de l acquéreur (Prix
173 000 € hors honoraires) Frais d acte en
plus DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 D

56 Vannes 381 100 €
+EN* : 11 100 €

Bel appartement en rez-de-jardin de type T3.
Il se compose d une entrée avec placard, un
séjour/salon spacieux donnant sur une ter-
rasse privative , une cuisine aménagée et
équipée, une buanderie, WC, deux cham-
bres, avec placard ainsi qu une salle de
bains. Un garage fermé situé au sous-sol.
Hono. 3.00% DPE: D
OFFICE NOTARIAL ME
NAYL-DELATTRE 06 98 83 45 19
02 97 46 96 99
etude.nayl-delattre@notaires.fr D

56 Vannes 428 846 €
+EN* : 17 154 €

PORT DE VANNES Appartement plein de
charme sous comble avec vue imprenable
au Sud sur le port de VANNES et au Nord
sur des remparts. Ensemble de 100m2
(64m2 carrez). Hono. 3.57% DPE: C
LCM & Associés : 02 97 43 63 66 C

>> 5 pièces

56 Vannes 463 500 €
+EN* : 13 500 €

Bel appartement T5 au deuxième étage com-
prenant : une entrée, une cuisine équipée et
aménagée, un grand salon, un séjour, trois
chambres dont une avec coin douche et
dressing, une salle de bains, wc, une petite
buanderie sur le palier, un grenier, un garage
et la jouissance d un magnifique jardin.
Hono. 3.00% DPE: C
OFFICE NOTARIAL ME
NAYL-DELATTRE 06 98 83 45 19
02 97 46 96 99
etude.nayl-delattre@notaires.fr C

56 Vannes 459 000 €
+EN* : 15 140 €

56002-797 Proche CENTRE au dernier ét.
avec asc. séj-salon 2 terrasses, cuis. équi-
pée, cellier, 3 ch., s.d.b., WC Garage double
Charges de copro. 565 € env./trim. (incl. 1
partie chauf. + eau chaude) Copro. 87 lots
Honoraires 3,30 % TTC charge acquéreur
(Prix 459 000 € hors honoraires) Frais d acte
en plus DPE: B
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
s.dousset.56002@notaires.fr
02 97 47 99 18 B

Vente maison

56 Baden 200 000 €
+EN* : 7 375 €

BADEN "Mériadec" idéal pour un pied à terre
maison à rénover offrant : cuisine, coin dé-
tente, une chambre avec salle d eau et wc.
A l étage : 2 chambres, salle de bains. Cave.
(pas de jardin ni de garage) Prix net vendeur
200.000 euros + 7.375 euros frais de négo.
3,69%ttc du prix de vente + frais d acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Baden 550 000 €
+EN* : 20 000 €

Cette maison contemporaine située au calme
vous offre un bel environnement. Elle se com-
pose au rez-de-chaussée d un grand séjour
avec une cuisine, un cellier, un bureau. A l
étage vous trouverez quatre chambres, une
salle de bains. Carport. Le tout sur jardin clos
et arboré de 470 m2 environ. Hon.3.64%
DPE: B
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 B

56 Buleon 50 000 €
+EN* : 4 000 €

Dans le bourg maison de caractère à rénover
comprenant actuellement une entrée, cuisine
cheminée, chambre, salle d eau, wc, cave.
Comble non aménagé. Le tout sur 480 m2
de terrain. Idéal investisseur. Hono. 8.00%
DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 VI

56 Caden 166 986 €
+EN* : 8 009 €

A proximité du BOURG Longère édifiée sur
716 m2 comprenant : R.d.j. cuisine ouverte,
séjour salle à manger avec poêle à granules,
chambre avec s.d.b., WC. 1er ét. : mezz.,
chambre, s.d.e. WC. 2ème ét. : Vaste Cham-
bre. Garage Dépendance en pierres Droits
indivis pour un four à pains sur 112m2. Hono.
4.80% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Lauzach 250 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison rénovée comprenant R.d.c. : Véranda
, entrée, Cuisine ouverte sur salle à manger,
salon avec chem., chambre avec placard, dé-
gagement avec placards, salle de bains, WC.
-Etage : palier, 2 chambres, bureau, salle d
eau avec WC. -Sous-sol complet : pièce,
buanderie, cellier, garage. Jardin. Hono.
4.13% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Limerzel 155 000 €
+EN* : 9 300 €

LIMERZEL, Maison de 2008 proche centre,
comprenant pièce à vivre avec cuisine ou-
verte, 4 ch. dont une au r.d.c. Terrain 484 m2
(constructible). - Classe énergie : C - 155
000,00 € + 9 300,00 € d honoraires de né-
gociation à la charge de l acquéreur (soit 6%
TTC), hors frais d acte - Réf :143a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 C

56 Meucon 420 000 €
+EN* : 14 100 €

56002-778 Bourg, maison 1990, 167 m2 hab.
:entrée avec pl., séj salon poss. chem., cuis.
am., 1 ch. avec pl., s.d.e, WC avec lave
mains, A l ét. : 3 ch. avec pl., s.d.b., lingerie,
WC, Sous sol complet, terrasse, Aspiration
centralisée, terrain 1472 m2 (420 000 € hors
honoraires) Hono. 3.36% DPE: C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOUHINEC
Maison 575000 € + EN* 20125 €

Etude de Maître Sophie LE BARS
0766741145
negociation.56110@notaires.fr

Entre bourg et plage (2km), sur un terrain
clos 1841 m², maison individuelle 6 pièces
(4chambres dont 1 en rdc), entièrement réno-
vée, sur sous-sol total. Garage, carport. Em-
placement idéal, très lumineux.

faces ne vaut pas pollicitations *EN: émoluments de nég

QUIBERON
Maison 798000 € + EN* 33516 €

Charlotte WAUTIER
0257620650
charlotte.wautier@notaires.fr

Raremaison neuve 140m2, proche port, plages
et centre-ville. Terrasse et jardin sans vis-à-
vis. 4 chambres dont 1 au rdc + dortoir. Vue
mer depuis terrasse 1er étage. Garage + par-
king. Frais notaire réduits. Réf 1000274

ation

SEGLIEN
Maison 95000 € + EN* 5530 €

ARENS PERON CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

En campagne, prox. bourg, charmante maison
pierres (4PP) à rafraîchir : salon séjour avec
ch. (poêle à bois), cuis. amén. ouverte, sdb, wc.
Garage. Etage : 3 chambres. Terrain avec par-
tie boisée d’env. 2486 m².

ARZON - LE CROUESTY
T3 340000 € + EN* 17000 €

Florence FARINEZ
0297680521
florence.farinez@notaires.fr

En rdc, il offre entrée, séjour avec coin cui-
sine et terrasse, 2 chambres, salle d’eau et
wc. Garage. Le tout pour une superficie de
60,96 m² loi Carrez. La copropriété dispose
d’une piscine privative. Réf 1001006

C NC

E

E

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Molac 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Jolie maison en pierres à rénover offrant
85m2 avec pièce de vie sur tomettes (chemi-
née / poële à bois), cuisine, salle de bain, wc
et Mezzanine à l étage. Un atelier de 32m2
construit en 1997, un petit bâtiment en pier-
res à rénover de 16m2 et un garage non at-
tenant de 21m2. Terrain de 770m2. EXCLU-
SIVITE
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06

56 Plescop 495 000 €
+EN* : 16 225 €

longère lumineuse entrée, espace vie, cui-
sine ouverte, suite parentale/s.d.e, bureau. A
l étage : 3 chb, buanderie, s.d.b., wc. ss-sol
possibilité espace piscine (à terminer) Ga-
rage indépendant Terrain env. 2 000 m2. Prix
net vendeur 495.000 euros + 16.225 euros
frais de négo.3,28% ttc + frais d acte DPE:
C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Ploeren 555 000 €
+EN* : 18 022 €

Limitrophe VANNES agréable maison de
2020 sur un terrain de 557 m2 -Entrée, WC,
séjour-salon, terrasse avec store banne, cui-
sine ouverte aménagée et équipée, garage
avec coin buanderie, suite parentale une
chambre avec dressing et salle d eau ; palier,
trois chambres, WC, salle de bains. Hono.
3.25% DPE: A
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 A

56 Questembert 235 000 €
+EN* : 14 100 €

QUESTEMBERT, Maison 135 m2 à proximité
du centre, comprenant pièce à vivre avec cui-
sine ouverte, 4 ch. dont une en r.d.c - Terrain
647 m2 clôturé - Tout à l Egout. - D.P.E : D -
Prix Honoraires Négo Inclus : 249 100,00 €
dont 6,00% Hon. Négo TTC charge acqué-
reur - Prix Hors Hon. Négo : 235 000,00 € -
Réf : 85b
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 St-Nolff 240 000 €
+EN* : 8 570 €

56002-814 à 10 mn de Vannes, en imp. au
calme, A RAJEUNIR maison plain pied 3
chambres, jardin sud 616 m2, garage indé-
pendant + abri de jardin 248 570 € Hono.
incl. 3.57% à la charge de l acquéreur (240
000 € hors honoraires) Frais d acte en plus
DPE: E
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. E

56 St-Nolff 350 000 €
+EN* : 11 872 €

SAINT NOLFF CAMPAGNE Très bel environ-
nement pour cette maison traditionnelle of-
frant au rdc entrée, séjour cheminée, cuisine
aménagée et équipée, chambre, salle d eau
et wc. A l étage, 4 chambres, une salle d eau
et un wc. Garage attenant avec cave, garage
séparé. Jardin d environ 1 600 m2. Hono.
3.39% DPE: E
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Theix-Noyalo 405 000 €
+EN* : 13 525 €

proche VANNES/commodités, maison : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, , chbre
(15m2)/placard, s.d.e.,wc. A l étage : mezza-
nine, quatre chambres dont deux de plus
de14m2, salle d eau avec wc. Garage terrain
1000m2 Prix net vendeur 405.000 euros +
13.525 euros frais de négo.3,34%ttc + frais
d acte DPE: E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Theix-Noyalo 420 000 €
+EN* : 13 970 €

56002-761 Entre THEIX-NOYALO et VAN-
NES, à 5 mn entrée de Vannes : Maison 2004
de plain pied : entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, 5 chambres, dressing,
salle de bain, buanderie, salle d eau, 3
WC,Terrasse couverte, Garage. Terrain 879
m2. Hono. 3.31% Frais d acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. C

56 Treffléan 300 000 €
+EN* : 10 370 €

56002-833 entre Bourg et entrée de Vannes
Est, maison soignée sur sous-sol : cuis. équi-
pée, séj- salon avec poêle à bois, 1 ch., s.d.e.,
WC, A l étage : 3 ch. dont 2 avec pl., cabinet
de toilette avec WC (poss. s.d.e.), 310 370 €
hon. incl. à la charge de l acquéreur Hono.
3.46% (300 000 € hors honoraires) DPE: D
SCP BOUTEILLER et ASSOCIES
m.lefloch.56002@notaires.fr
02 97 47 99 17. D

56 Vannes 300 000 €
+EN* : 10 372 €

VANNES, 1.5 km gare AGREABLE MAISON
DE 1961 EXP. SUD SUR TERRAIN CLOS DE
362 m2 RDC salon, 1 pièce, chaufferie, ga-
rage, wc, cuisine aménagée, séjour /parquet
- ETAGE : palier desservant, 4 ch.salle d eau/
wc/grenier - PRIX : 300 000 euros N.V. (soit
3.46 %) + Hon.négo : 10 372 € - frais d acte
en sus- Hono. 3.46% DPE: D D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 370 000 €
+EN* : 12 472 €

VANNES Maison de ville avec garage et pos-
sibilité de petit jardin, dans un des secteurs
les plus recherchés. Rez de chaussée:vé-
randa, salon, cuisine et wc. Etage: 2 cham-
bres, salle de bains. Garage. Hono. 3.37%
DPE: G
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 G

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 13 375 €

impasse, proche des écoles, maison fami-
liale expo. est-ouest : séjour/terrasse, cui-
sine, suite parentale (19m2) s.d.e/s.d.b., wc.
étage . mezzanine, 4 chambres, lingerie, gre-
nier aménagé, s.d.b., wc. Garage. Terrain
clos 450m2 Prix net vendeur 420.000 euros
+ 13.975 euros frais négo. 3,33% + frais d
acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

Vente garage

56 Vannes 37 000 €
+EN* : 2 485 €

Les capucins" Garage fermé en sous-sol d
environ 11m2 Prix net vendeur 37.000 euros
+ 2.485 euros frais de négociation soit 6,72%
ttc du prix de vente + frais d acte Hono.
6.72%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

Vente terrain

56 Questembert 42 315 €
+EN* : 2 540 €

1,5 Km du Centre Ville - Nouvelle tranche de
lotissement à Bocquiniac, avec 11 lots pour
maison individuelle entre 403m2 et 611m2
ET 5 lots pour construction de 2 logements
min entre 492m2 et 582m2. Lots viabilisés :
eau, électricité, téléphone et raccordés au
tout à l égoût. Libres de constructeur. EN
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
+EN* : 3 000 €

A 10MN de l axe Nantes-Vannes, hameau
tranquille, en impasse, MAISON en pierres à
rénover, offrant au rez-de-chaussée : deux
pièces avec SH32M2 . Grenier au-dessus
avec une surface utile de 30M2 (SH20M2 en-
viron). Garage attenant construit en par-
paings de 35M2. Le tout édifié sur un terrain
de 440M2. Hono. 10.00%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Noyal-Muzillac 180 000 €
+EN* : 8 400 €

En CAMPAGNE a environ 4 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur environ 600 m2
comprenant -Rez-de-chaussée : séjour, cui-
sine, pièce d environ 24 m2, buanderie, salle
d eau avec WC. -Étage : Mezzanine, 2 cham-
bres, Grenier. Assainissement individuel à re-
mettre en conformité. Hono. 4.67%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Péaule 85 000 €
+EN* : 4 176 €

A 1km du Bourg, secteur calme MAISON en
pierres à rénover, offrant au rez-de-chaussée
: deux pièces de 48m2, cave de 23m2. A l
étage : grenier d une surface utile de 49m2.
Attenant, un garage en tôles. Le tout édifié
sur une parcelle de terre de 1454m2. Possi-
bilité d une SH totale de 110M2 environ.
Hono. 4.91%
Etude de Maîtres Line LEGOFF et
Tanguy LE CALVEZ
Tél.:02 99 90 61 09

56 Péaule 200 000 €
+EN* : 9 000 €

A proximité du CENTRE BOURG Maison édi-
fiée sur 838 m2 -Rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée et équipée, salon-salle à
manger avec cheminée à l âtre, une cham-
bre, salle d eau, WC. Garage. -1er Étage :
accessible par le garage, grenier, dégage-
ment, 3 chambres, salle d eau avec WC.
Hono. 4.50%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Surzur 395 000 €
+EN* : 14 850 €

A PROXIMITÉ du CENTRE BOURG Maison
édifiée sur 773 m2 de terrain clos. R.d.c. :
entrée, cuisine ouverte sur salle-à-manger sa-
lon avec chem., ch., salle de bains, WC -
Étage : Mezz., 2 chambres, dressing, WC,
salle de bains-Grenier - Sous-sol : buanderie,
cave, garage, chambre avec salle de bains.
Hono. 3.76% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

Vente terrain

56 Péaule 82 467 €
+EN* : 4 948 €

RARE - A PROXIMITE IMMEDIATE DU CEN-
TRE BOURG Vue dégagée pour ce terrain à
bâtir de 1683 m2. Entiérement clos. Arboré
avec des arbres fruitiers de plusieurs essen-
ces. Viabilsation en bordure. Zone Ub du
PLU. Hono. 6.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Auray
BaiedeQuiberon

Vente maison

56 Auray 360 000 €
+EN* : 12 175 €

AURAY maison à calombage rénovée : en-
trée, salle détente, s.d.e/lavabo, wc. 1er
étage : séjour salon/cheminée, cuisine,wc.
2ème étage : mezzanine, 3 chbres, s.d.e/
s.d.b. wc. Possibilité de créer un commerce
au rdc. Prix net vendeur 360.000 euros +
12.175 euros frais de négo.3,38% ttc + frais
d acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Auray 455 000 €
+EN* : 18 300 €

Cette maison vous offre un emplacement en
hyper centre-ville. Elle se compose d une en-
trée, d un séjour, d une cuisine, d une cham-
bre au rez-de-chaussée avec salle de bains.
A l étage vous trouverez trois chambres, une
salle d eau. Garage. A visiter pour la qualité
des matériaux et son emplacement. Hono.
4.02% DPE: D
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 D

56 Auray 475 000 €
+EN* : 18 540 €

Seulement à l Etude AURAY CENTRE : Beau-
coup de charme pour cette maison de 157
m2 idéalement située proche de toutes les
commodités. Les propriétaires ont su garder
l âme de la maison avec ses éléments art
déco. Belle hauteur sous plafond - parquet -
moulures. Affaire rare dans le secteur. Hono.
3.90% DPE: C
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr C

56 Camors 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Posé sur une parcelle d env. 930m2, après
travaux, cet ensemble immobilier composé
de deux maisons d habitation peut s adapter
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
offre de généreux volumes, du cachet, et un
environnement privilégié. Son parc de
3000m2 vous assure tranquillité et plaisirs du
plein air. Après quelques travaux, cette de-
meure sera votre havre de paix ... Garage,
local vélo Renseignements à l étude Hono.
4.06% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Quiberon 252 000 €
+EN* : 10 512 €

QUIBERON : Proche de la plage et des com-
merces, cette maison offre une pièce de vie
lumineuse avec coin cuisine équipé, 3 cham-
bres, 2 salles d eau. Vous disposerez égale-
ment d une grande terrasse. Parking privatif.
Emplacement idéal pour des vacances réus-
sies. Copro 13 lots Charges copro 180€/an
Hono. 4.17% DPE: E
Office Notarial de Me CAILLOCE et
Me SECHET Service Immobilier :
Florence BRIEN 06 72 64 14 33 ou
par mail :
immobilier.56041@notaires.fr E

56 Quiberon 831 516 €
+EN* : 33 516 €

Rare Maison neuve 140 m2 proche port pla-
ges centre ville sur terrain 249 m2 Cuisine
équipée-séjour 35 m2 baies plein Sud, ter-
rasse et jardin sans vis-à-vis. 4 ch dont 1 au
RDC + dortoir au 2e ét. 1er ét.: grand palier
formant salon sur terrasse vue mer. 2 SDE 2
WC. Garage+parking. Frais not. réduits
Hono. 4.20% DPE: NS
Charlotte WAUTIER 02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr 22 bd
de la Résistance 56000 VANNES NS

Vente terrain

56 Belle-île-en-mer Locmaria 208 000 €
+EN* : 7 280 €

BELLE ILE EN MER - Terrain à bâtir à défri-
cher d environ 1240 m2 raccordable à l as-
sainissement collectif, à viabiliser, situé dans
un environnement calme tout en à 400 mè-
tres du bourg de LOCMARIA . Puits. (Hono-
raires de négociation à la charge de l acqué-
reur : 7280 euros) Hono. 3.50% Réf
56026-906044 : 56026-906044
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Pluvigner 101 400 €
+EN* : 5 090 €

A proximité des commodités, cette jolie par-
celle de 676m2env, au fond d une impasse,
vous permettra d édifier votre projet de cons-
truction. Accès en indivision. Zone Ub Rac-
cordement au TAE à la charge de l acquéreur
Viabilisation du lot à la charge de l acqué-
reur. Renseignement à l étude Hono.
5.02%
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr

Divers ventes
56 Quiberon 175 000 €

+EN* : 9 150 €

Appartement de 27m2 au 5 ème étage vue
mer, il comprend, une entrée, salle d eau WC,
salon et loggia de 11m2... Chauffage électri-
que. Ascenseur. Charges 76 € mensuel et
taxe foncière 365 €. Hono. 5.23%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Quiberon 268 000 €
+EN* : 18 000 €

Dans petit immeuble de 1997 centre ville, lo-
cal d activités RDC avec 7 places stationne-
ment devant local. Agencement : grand es-
pace "open space" 45 m2, 1 bureau 12 m2,
1 bureau 7 m2, local technique, WC. Très
lumineux, grandes baies vitrées coulissantes,
exposition ouest. Libre de tout occupant.
Hono. 7.20% DPE: D
Charlotte WAUTIER 02 57 62 06 50
charlotte.wautier@notaires.fr 22 bd
de la Résistance 56000 VANNES D

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Guidel 135 200 €

+EN* : 5 200 €

A 2km des plages et du bourg! Investisse-
ment locatif ou pied-à-terre saisonnier. Appt
t.b.e. de 40m2 env. , r.d.c. avec cour exté-
rieure, cuis. A/E ouverte, ch. avec penderie,
s.d.e., wc, placard + 1 place de pkg. Copro.
arborée et piétonne. Copro de 163 lots Prév
charges moy copro 404€/an Hono. 4.00%
DPE: D D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Guidel 145 000 €
+EN* : 8 700 €

GUIDEL "Les terrasses du Goueric" , Appar-
tement T2 de 42,80m2 située au rez-de-
chaussée d un immeuble construit en 2012,
comprenant : Entrée sur séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, une chambre, salle d eau.
Terrasse avec jardin privatif d env. 21 m2,
place de parking. Hono. 6.00% DPE: B
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr B

>> 4 pièces
56 Larmor-Plage 240 000 €

+EN* : 9 864 €

LARMOR PLAGE, côté LORIENT. A proxi-
mité des commodités. En rez de chaussée,
Appartement de 89m2, lumineux (exposé
Sud-Ouest) avec jardin privatif : cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour avec cheminée,
chambre avec sdd, chambre avec sdb. Par-
king. Dans copro de 2 lots Hono. 4.11% DPE:
D Ds copro de 2 lots
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Larmor-Plage 250 000 €
+EN* : 10 440 €

A 650 du bourg et et 550 m2 de la plage de
TOUHLARS, T4,80 m2, petite copro 1950 au
1er étage/2 (dalle béton) : entrée, cuisine
(balcon), séjour-salon (36 m2) avec BALCON,
2 chambres, salle d eau (à refaire), wc. Cave,
garage (11 m2). Charges : 65 €/mois.TF :
881 € Hono. 4.18% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

Vente maison

56 Berné 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison de plain pied sur 1000 m2 de terrain
clôturé comprenant entrée, séjour salon cui-
sine AE, salle de bains, wc, 3 chambres, ga-
rage , Hono. 4.63%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Bubry 260 000 €
+EN* : 12 960 €

BUBRY, Maison d habitation - ayant au rdc :
cuis, séj avec chem, sde avec douche et Wc
; au 1er : 2 chb et Wc ; au 2nd : 2 chb. Dé-
pend, puits. terrain d env 2 ha 80 a . Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 272
960,00 € dont 4,98% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00 € - Réf
: 033/144
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Cléguer 238 000 €
+EN* : 11 796 €

A deux minutes du centre, maison de 2001
au calme, édifiée sur un terrain de 632m2,
jolie terrasse sans vis à vis , elle comprend,
un séjour-salon avec poêle granule , cuisine
aménagée équipée, WC placard. A l étage,
3 chambres dont une avec dressing et salle
d eau WC. Garage et cabanon . Hono. 4.96%
DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Gourin 110 000 €
+EN* : 5 562 €

Maison d habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante : Ss-sol complet
: garage, chaufferie-buanderie, atelier ;
R.D.C. surélevé : entrée, salon, cuis. aména-
gée, 3ch., S.D.E. ; WC ; Etage : 2ch., lingerie,
S.D.E. avec WC ; Jardin ; Le tout sur 525 m2
Hono. 5.06% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Gourin 130 000 €
+EN* : 6 282 €

Maison d habitation rénovée proche centre-
ville comprenant : R.D.C. : entrée, cuis. amé-
nagée ouverte sur salon, S.D.E., chaufferie-
buanderie ; Étage : 3ch., salle de bain, WC ;
Grenier aménageable au dessus ; Garage at-
tenant ; Abris à bois ; Jardin clos ; Le tout
sur 951 m2 Hono. 4.83% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Gourin 185 000 €
+EN* : 8 262 €

Maison d habitation dans hameau en cam-
pagne comprenant : Ss-sol complet : garage,
buanderie, atelier ; R.D.C. : entrée, cuis. A&E,
séjour, 1ch., S.D.E., WC ; Etage : 2ch., un
grenier, WC ; Terrain de diverses natures
(bois, prairie, jardin) Le tout sur 3ha 06a 15ca
Hono. 4.47% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Guidel 245 000 €
+EN* : 10 260 €

A Guidel Plage,dans un résidence en co-pro-
priété( ancien centre de vacances Air
France), maison de plain-pied d env. 99 m2:
entrée, wc , salon avec poêle, cuisine avec
espace repas, 3 chambres, 2 wc, 2 salles de
douche.Jardin env 500 m2 et 2 places de
parking Hono. 4.19% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Hennebont 190 000 €
+EN* : 9 780 €

En impasse maison de 2011, édifiée sur un
terrain de 450m2, elle comprend, entrée, sé-
jour-salon donnant sur la cuisine aménagée,
WC. A l étage, 3 chambres une salle bains
WC. Garage. La maison est louée au prix de
800 euros, fin du bail 31.12.2022... Hono.
5.15% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Hennebont 219 000 €
+EN* : 10 998 €

Centre ville, maison comprenant au rez-de-
chaussée une entrée avec placards, une cui-
sine équipée et aménagée 21 M2 ouverte sur
un salon de 15m2 avec accès au jardin. A l
étage, deux grandes chambres , une salle de
bains, une chambre mansardée au-dessus.
Cabanon . Hono. 5.02% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Inzinzac-Lochrist 380 000 €
+EN* : 15 180 €

Contemporaine de plain-pied comprenant
une cuisine A/E/O sur salon-séjour avec
poêle à bois, 4 ch., sdb, w-c, suite parentale
avec dressing et sde, cellier/buanderie. Mez-
zanine donnant accès à un grenier aména-
geable. Garage et second grenier. Terrain ar-
boré de 1013 m2 avec chalet. Hono. 3.99%
DPE: C
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Kervignac 255 000 €
+EN* : 10 620 €

KERVIGNAC, chaumière rénovée (env. an-
née 2000) sur une parcelle de 1175 m2. Ce
bien vous offre une cuis AM, séjour (env.
26m2), une chambre, cabinet de toilette, à l
étage : couloir avec grand pld, une pièce (env
10m2), 2 chambres, WC, SDB, gaz de ville.
Hono. 4.16% DPE: C
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 C

56 Lanester 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Sur axe passant, idéal investisseur ensemble
immobilier comprenant maison d habitation
et deux dépendances à rénover sur terrain
de 556 m2 . Prévoir travaux ; Hono. 3.76%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lanester 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Uniquement à l Etude , Quartier calme et
agréable, maison de type 4 avec 3 chambres.
séjour ouvert sur cuisine aménagée. garage
. petit jardin clos avec remise . L ensemble
d une contenance de 132 m2. Hono. 3.72%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 370 000 €
+EN* : 12 472 €

Dans secteur calme, maison agréable cons-
truite en 1974 sur terrain clos et arboré de
600 m2 environ. Belle pièce à vivre donnant
sur véranda. chambre et salle de bains au
RDC . 3 a chambres et bureau à l étage. Ga-
rage attenant avec petit appartement indé-
pendant au dessus. Beau produit très soigné
. Hono. 3.37% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 550 000 €
+EN* : 17 872 €

Au calme et proche de tout, vaste longère
rénovée avec belle pièce à vivre et poële de
masse, 4 chambres dont une suite parentale
au RDC. Grande dépendance attenante à ré-
nover . L ensemble sur terrain arboré de
3.356 m2 constructible. Nombreuses possi-
bilités et belle affaire de qualité. Hono. 3.25%
DPE: F
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 F

56 Langonnet 62 000 €
+EN* : 3 672 €

Longère avec beaucoup de charme à réno-
ver à LANGONNET comprenant une belle
pièce à vivre avec cheminée, cuisine, salle d
eau wc, 2 chambres, dépendance en pierre
sous tôle et un grand hangar en tôle ,ruine
en pierre maison dans une impasse en bout
de village sur 2770 m2 de terrain Hono.
5.92%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Languidic 70 000 €
+EN* : 3 960 €

En pleine campagne, longère à rénover d en-
viron 180m2, sur un terrain de 809m2. Le
bien se situe à 2km du bourg. Hono. 5.66%
DPE: NS
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 NS

56 Languidic 255 000 €
+EN* : 10 620 €

LANGUIDIC "secteur Kergonan" Maison vous
offrant une pièce de vie ouverte sur cuisine,
quatre chambres, un bureau, salle d eau avec
douche, wc.A l étage grenier aménageable
sur dalle béton. Sous sol total, le tout sur un
terrain de 2800 m2 environ. Beau potentiel !
Hono. 4.16% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Languidic 260 000 €
+EN* : 10 800 €

LANGUIDIC, belle maison de 2006 vous of-
frant une cuisine aménagée et équipée ou-
verte sur la pièce de vie avec poêle à bois,
une suite parentale avec salle d eau privative,
w.c. A l étage trois chambres et un bureau,
salle de bains, w.c. Garage, buanderie. ter-
rain clos de 1213 m2. Hono. 4.15% DPE: C
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 C

56 Larmor-Plage 570 000 €
+EN* : 21 960 €

500 M PLAGE TOUHLARS et CENTRE - mai-
son de 1965 - 131 m2 hab., RDC : entrée, 2
chambres, wc, buanderie/douche/cuisine d
été, chaufferie, GARAGE. Au 1er : cuisine AE,
séjour-salon avec cheminée, 2 chambres,
salle d eau, wc. TERRAIN de 580 m2. Prévoir
travaux. Chauffage fuel. Hono. 3.85% DPE:
F
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Le Faouët 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Maison comprenant 2 chambres, cuisine,
salle à manger, salle d eau. Deux garages,
une pièce et un wc. Combles aménageables.
Hono. 5.66%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Le Faouët 230 000 €
+EN* : 9 720 €

maison avec beaucoup de charme et déco-
rée avec gout Comprenant au rdc 3 belles
Pieces, 1 bureau avec cheminée, wc, chauf-
ferie A l étage cuisine AE sur terrasse ,séjour
salon donnant sur les halles du faouet 3
chambres, salle de bains wc et grenier , bel-
les prestations, pompe à chaleur , PVC,
Hono. 4.23% DPE: C
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Lorient 220 000 €
+EN* : 9 168 €

LORIENT, Merville, petite maison mitoyenne,
sur 3 niveaux. Elle se compose d une cuisine
aménagée ouverte sur séjour, wc, couloir,
buanderie, à l étage, 2 chambres, une pièce,
sdd et au dessus, une chambre, grenier. Abri,
terrasse. Hono. 4.17% DPE: E
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 10 080 €

ST-JO - maison 1980 - 104 m2 de surface
hab., RDC : entrée, séjour-salon avec chemi-
née (SUD), cuisine AE, 1 chambre avec coin
douche, wc. Au 1er : 3 chambres, 1 bureau
en enfilade, salle de bains, wc. Garage et
buanderie. Chauffage électrique. Prévoir tra-
vaux. Terrain de 350 m2 (sud/ouest). Hono.
4.20% DPE: E
SELARL COUZIGOU ? LE CAGNEC ?
TERSIGUEL ? LE DORZE
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Lorient 270 000 €
+EN* : 10 908 €

LORIENT, Dans une impasse, proche com-
modités, maison mitoyenne (par le garage) :
cuisine aménagée, vaste salon séjour avec
cheminée donnant sur véranda, salle d eau,
3 chambres, bureau, salle de bain. Garage,
Terrain de 780m2. Surface indicative tel que
mentionnée sur le diagnostic de 112m2.
Hono. 4.04% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 295 000 €
+EN* : 11 778 €

LORIENT, Proche du quartier du Kreisker,
Maison non mitoyenne, comprenant, rdc su-
rélevé : cuisine aménagée et équipée, salon
séjour donnant sur véranda, chambre, wc, à
l étage, 2 chambres dont une chambre man-
sardée, bureau, sdb. Sous sol. Surface indi-
cative de 89 m2 tel que mentionnée sur le
DPE. Hono. 3.99% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 772 000 €
+EN* : 28 378 €

Lorient, Dans le quartier recherché de la Nou-
velle Ville. Proche centre ville. Maison de ca-
ractère, rénovée, mitoyenne d un côté Orien-
tée Sud-est, avec jardin clos : cuisine
aménagée et équipée, salon séjour avec che-
minée, 4 belles chambres, 1 suite parentale
avec Sdd et dressing, Travaux récents. Hono.
3.68% DPE: D
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 800 000 €
+EN* : 29 352 €

LORIENT, Quartier calme, rénovation de qua-
lité pour cette propriété dotée d un ascen-
seur, piscine et SPA. Elle se compose d une
belle pièce de vie, d un étage parental, 2
chambres, sdb, et d un très bel espace pou-
vant répondre à vos envies (chambre, espace
musique, salon tv...). Garage. Hono. 3.67%
DPE: B Hono. 3.67%
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 B

56 Meslan 200 000 €
+EN* : 8 640 €

MESLAN, longère de plain pied à rénover en-
tièrement comprenant séjour cuisine avec
cheminée, 2 chambres, salle d eau, wc, dé-
pendances, terrain de 11, 36 hectares dont
5 hectares loués Hono. 4.32%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

56 Nostang 210 000 €
+EN* : 9 000 €

NOSTANG, maison mitoyenne d un côté, ré-
novée en 2015 comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, salon-séjour avec poêle à
granulés, cuisine a et e, WC, salle d eau, - à
l étage : quatre chambres, salle de bains avec
WC, débarras. Grenier au-dessus. Jardin
clos, garage. Taxe foncière 503 €. Hono.
4.29% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Plouay 100 000 €
+EN* : 5 100 €

Au centre de Plouay, maison à rénover com-
prenant au rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour, cuisine, salle d eau avec w-c, une
chambre.Au 1er étage : trois chambres, salle
de bains avec w-c. Au 2ème étage : deux
greniers. Une cour avec local chaudière atte-
nant à la maison. Hono. 5.10% DPE: D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Plouay 215 000 €
+EN* : 10 830 €

Maison de 1996 au calme édifiée sur un ter-
rain de 469 m2, elle comprend une entrée,
cuisine aménagée équipée, séjour-salon,
WC, placard. A l étage: deux chambres, un
bureau, salle de bains WC. Garage, pompe
à chaleur 2020. Hono. 5.04% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Plouay 300 000 €
+EN* : 12 300 €

Le bourg à pieds pour cette maison rénovée.
Elle vous offre au rdc : entrée, salon-séjour
avec chem., cuisine, une chambre, sde, w-c,
véranda. Au 1er : 2 chambres, bureau, dres-
sing, lingerie, s.d.b, w-c. Au 2ème : une
grande chambre, salle d eau avec w-c, gre-
nier. Cave. Jardin, garage et local spa. Hono.
4.10% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 VI

56 Pont-Scorff 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Dans le bourg de Pont Scorff, maison d env
100 m2.Au rdc, entrée,cuisine,salon-séjour
avec cheminée ouverte,1 chambre,wc,buan-
derie.A l étage, 2 chambres, salle de bain,bu-
reau.Garage.Le tout sur env 670 m2 de ter-
rain Hono. 3.60% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Pont-Scorff 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Proche du bourg de Pont Scorff (env.1.5 kms
du Super U), plain-pied d env 90 m2 de 1977
: entrée,wc, coin buanderie,cuisine fermée
aménagée -équipée,salon-séjour,salle de
douche,3 chambres. Terrasse. Garage. Le
tout sur env .640 m2 de terrain.Chauffage
gaz de ville Hono. 4.20% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Pont-Scorff 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PONT-SCORFF, Manoir rénové comprenant
: 1/ - au rdc : séjour (env. 65 m2), bureau,
chambre avec sdb, WC, cuisine a et e, - à l
étage : salle de bains, trois chambres dont
une avec grenier. 2/ - au rdc : piscine chauf-
fée, sauna, jacuzzi, salle d eau - à l étage :
salle de jeux. Jardin, bois. Hono. 3.90% DPE:
C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Queven 192 000 €
+EN* : 8 352 €

Proche centre QUEVEN, maison d env. 100
m2, comprenant : - rdc : entrée, cuisine, sé-
jour, WC, - 1er : couloir, salle d eau, trois
chambres avec placard dont une avec bal-
con, WC, - 2ème : couloir, deux greniers, bu-
reau, débarras. Garage, jardin. Chauffage
gaz de ville. Taxe foncière 1180 €. Hono.
4.35% DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Queven 372 000 €
+EN* : 12 532 €

Construction de 2000 pour cette maison de
120 m2 habitable sur terrain clos de 765 m2
env. Séjour salon lumineux. 4 chambres pos-
sibilité 5 dont une au RDC avec SDB privative
. Intérieur agréable et soigné. Secteur calme
. Hono. 3.37% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Quistinic 30 000 €
+EN* : 1 980 €

QUISTINIC, Maison d habitation maison en
pierre à rénover, sans espace extèrieur, com-
prenant :- au RDC : cuisine, sam, sdb avec
Wc et une remise - à l étage : 2 chb. Classe
énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus : 31 980,00
€ dont 6,60% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :30 000,00 € - Réf :
033/143 DPE: E
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 E

Vente garage

56 Lanester 10 000 €
+EN* : 2 400 €

Dans copropriété au calme, garage pour voi-
ture individuelle. Hono. 24.00%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

Vente terrain

56 Bubry 72 000 €
+EN* : 4 500 €

BUBRY, Terrain â bâtir - terrain à bâtir d une
contenance d environ 3.574 m2. Belle dispo-
sition et bonne exposition pour une future
construction. Belle opportunité, à vite venir
découvrir... - Prix Hon. Négo Inclus : 76
500,00 € dont 6,25% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :72 000,00 € - Réf
: 033/140
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Hennebont 130 000 €
+EN* : 7 260 €

Secteur Hennebont hangar édifié sur un ter-
rain de 568m2 constructible... Hono. 5.58%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Lorient 110 000 €
+EN* : 4 672 €

Kerentrech, petit lotissement de 4 lots. 2 lots
disponibles viabilisés entièrement . 281 m2
au prix de 110.000 euros et 387 m2 au prix
de 140.000 euros . Hono. 4.25%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

Divers ventes

56 Lanester 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Au Centre ville , local professionnel au RDC
d une surface de 135 m2 environ . Intérieur
agréable et lumineux . Idéal profession mé-
dicale . Hono. 3.86%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

56 Lorient 188 000 €
+EN* : 7 012 €

Merville tout proche des halles dans rési-
dence recherchée avec ascenseur, bel ap-
partement de type 3 avec séjour agréable
donnant sur balcon . cuisine aménagée ,
salle d eau refaite, chauffage gaz récent. Par-
king privatif et possibilité garage en plus ; A
visiter sans tarder . Hono. 3.73% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Immeuble

56 Brandérion 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Un immeuble année 50, rénové en 1975, à
usage de commerce et d habitation d une
surface de 278 m2, couvert en ardoise, ou-
vertures DV en partie, chauffage au Fioul, GA-
RAGE. Pour plus de renseignements merci
de me contacter directement Klervi LE SER-
REC 06 72 66 19 85. Hono. 4.18% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Merlevenez 181 000 €
+EN* : 7 956 €

Bourg. Cet immeuble de rapport offre 2 ap-
partements (T3) , libres de tte occupation. Le
T3 du rdc propose env. 90m2, et celui du 1er
étage env. 61m2 Après qqs travaux de rafrai-
chissement, cet immeuble en pierres, vous
assure une rentabilité locative d env. 6%.
Renseignements à l étude Hono. 4.40% DPE:
D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Bréhan 160 000 €
+EN* : 6 960 €

Dans un hameau, longère en pierres rénovée
: salon pierres apparentes avec cheminée-
poêle à bois, séjour avec cheminée poêle à
bois, cuisine aménagée, véranda, s.d.e., wc,
bureau. A l étage : 3 chambres, s.d.b. wc.
Buanderie . Petite maison à rénover atte-
nante. Jardin 2420 m2 arboré et clos. Hono.
4.35% DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 Langoëlan 600 000 €
+EN* : 28 260 €

Manoir de caractère (début XXème) offrant
de très beaux volumes et une très belle vue
dégagée sur la campagne. Entièrement ré-
nové et en parfait état. Dépdances, piscine
chauffée, puits. Beau terrain (bois et prairie)
d env 5,4 ha -4,71% hon. Négo ttc charge
acq.Prix hors hon. Négo:600 000,00€-réf :
075/1519.DPE:C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

56 Le Croisty 130 000 €
+EN* : 7 100 €

Campagne, belle maison en pierres (5PP)
restaurée (2017): séjour avec cuisine A+E ou-
verte, chbre avec salle d eau privative, wc/
buanderie, cave/cellier. Etage: 3 chbres,
salle d eau/wc. Grenier complet. Dépen-
dance. Terrain d env 740 m2.dont 5,46%
hon. Négo ttc charge acq. Prix hors hon.
Négo:130 000,00€ - réf:075/1551.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Lignol 108 000 €
+EN* : 6 120 €

Prox. bourg, maison en pierres (3PP) réno-
vée: salon/séjour avec cuisine ouverte, ch
(poêle à bois), wc, salle d eau, cellier/buan-
derie. A l étage: 2 chambres, débarras. Dé-
pendances, garage. Beau terrain d env 2,10
hectares. dont 5,67% hon. Négo ttc charge
acq. Prix hors hon. Négo :108 000,00 € - réf
: 075/1540 DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Locminé 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Magnifique contemporaine de 223m2 envi-
ron offrant : entrée, très belle cuisine ouverte
sur séjour, suite parentale, un bureau, buan-
derie, wc, un jacuzzi. A l étage: home-cinéma,
3 chambres, salle d eau, WC. Garage double.
Abri de jardin. Terrain de 1280 m2. Elle a
absolument tout pour vous séduire ! Hono.
3.92% DPE: B
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr B

56 Moustoir-Ac 325 000 €
+EN* : 13 140 €

A moins de 20 minutes de Vannes. Au calme,
avec vue dégagée belle maison parfaitement
entretenue composée au rdc : entrée, une
pièce de vie ouverte sur cuisine et terrasse,
chambre, SDD, bureau, wc. Au 1er : 3 cham-
bres, SDB, wc et mezzanine. Dépendance de
80 m2 à grande hauteur. Terrain de 1360 m2.
Hono. 4.04% DPE: D
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Neulliac 135 000 €
+EN* : 7 560 €

Maison comprenant : -rdc : salle à manger,sa-
lon ou ch., cae, W.C., sdb, garage, buanderie
-étage : palier, 2 ch. ,sde/WC. -grenier hangar
Jardin. - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 142 560,00 EUR dont 5,60%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :135 000,00 EUR - Réf : 061/M/1223
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Neulliac 165 000 €
+EN* : 7 380 €

NEULLIAC (56300) - Maison rénovée, actuel-
lement louée : - r.d.c : salle de séjour-salon -
cuisine ouverte amén. et équipée, W.C., bu-
reau avec étagères, buanderie-chaufferie. -
étage : trois chambres avec placard, débar-
ras-grenier, salle de bains, salle d eau, W.C..
Terrasse Partie de cour devant Jardin Hono.
4.47%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Noyal-Pontivy 180 000 €
+EN* : 9 504 €

Maison centre bourg comprenant : - rdc: ent.,
cuis., sde, wc, séjour-salon, garage,chauffe-
rie - étage : palier,sdb, wc, 3 ch. - Dépendan-
ces Jardin 2902 m2 - Classe énergie : D - Prix
Hon. Négo Inclus : 189 504,00 EUR dont
5,28% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :180 000,00 EUR - Réf : 061/M/
1221 DPE: D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Plumeliau 400 000 €
+EN* : 13 800 €

Propriété située dans le joli site de la Vallée
du Blavet, comprenant une maison d habita-
tion composée de 2 logements en bon état
et bien isolés, ayant chacun deux chambres.
Un garage. Piscine naturelle, Et terrain, le
tout d une contenance de 930 m2. Hono.
3.45%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

56 Pontivy 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Pour investisseurs : Maison composée de : -
sous-sol : garage, cuisine d été, buanderie, -
r.d.c : entrée, séjour, cuisine ménagée, deux
chambres, salle de bains, wc, - étage : gre-
nier sur dalle béton, Jardin clos alentour, Mai-
son actuellement louée 600€/mois. Hono.
4.63% DPE: F
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 F

56 Réguiny 190 000 €
+EN* : 8 040 €

Pavillon de type 5 situé à 1km des commer-
ces (écoles,pôle médical...) idéal pour un
jeune couple comprenant au r-d-c : entrée,
cuis. amén. et équip., salon/séjour avec
poêle à bois, une suite parentale, wc, cellier,
garage ; à l étage : 2 chambres, un bureau,
s.d.b. avec wc. Jardin arboré et paysagé 917
m2 Hono. 4.23%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Rohan 182 000 €
+EN* : 7 450 €

CENTRE - Grande maison de caractère don-
nant sur une cour intérieure paysagée. Partie
habitation : salon avec cheminée, une pièce,
cuis. amén., s.d.b., 4 chambres, s.d.e, wc.
Partie pro : bureau, 2 pièces, salle d attente,
sanitaires. Hangar 200 m2. Chauffage géo-
thermie. Aucun travaux à prévoir. Hono.
4.09% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

56 St-Thuriau 410 000 €
+EN* : 16 200 €

Propriété comp. de 2 maisons : *maison ré-
novée 2013 : r.d.c : cuis. amén. ouv. sur sé-
jour-salon, buand., wc, bureau, suite paren-
tale, étage : salon, s.d.e-wc, 2 ch., *maison :
r.d.c : entrée, wc-buanderie, cuis. amén., sa-
lon, étage : 3 ch., s.d.b/douche/wc, débar-
ras, Abri jardin, Terrain 9491m2. Hono.
3.95%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 St-Tugdual 80 000 €
+EN* : 4 860 €

Au bourg, maison en pierres (5PP) travaux à
prévoir: cuisine aménagée/SAM, salon/sé-
jour avec ch, wc, cellier, chaufferie/buande-
rie. Etage: 3 chbres, SDB/wc. Grenier com-
plet au-dessus. Dépendances. Sur beau
terrain d env 1040 m2. dont 6,08% hon. Négo
ttc charge acq. Prix hors hon. Négo :80
000,00 € - réf : 075/1555.
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Vente terrain

56 St-Caradec-Trégomel 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Très beau terrain d environ 1 hectare orienté
sud non viabilisé, 2 entrées possibles Hono.
6.00%
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11

Divers ventes

56 Pontivy 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Local commercial situé en centre ville de
Pontivy, composé de : - magasin avec vitrine,
une pièce avec coin cuisine, salle d eau-wc,
une pièce atelier, Cour commune. Hono.
5.66%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 St-Thuriau 280 000 €
+EN* : 11 520 €

Un local commercial composé de : - magasin
avec bureau d accueil, bureaux, cafétéria, ar-
chives, sanitaires, réserve, atelier avec mez-
zanine, Parking alentour. Hono. 4.11%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Carentoir 125 000 €
+EN* : 5 300 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de 2007
comprenant :Au r.d.c : une cuis./am ouverte
sur un séjour dble, 3 chbres, s.d.e/bain,
wc,buanderie/rangement.Au 1er étage : un
grand grenier aménageable.Terrain clos atte-
nant de 903 m2 avec une grande terrasse.
LOCATAIRE EN PLACE ! Hono. 4.24% DPE:
D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Carentoir 235 000 €
+EN* : 9 400 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison de pays
comprenant :- Au r.d.c : véranda (ossature
bois), cuis.A/E ouverte sur un séjour, 2 peti-
tes chbres, s.d.e, wc, une arrière cuisine/ga-
rage.- A l étage : 2 chambres, un bureau, wc,
mezzanine, une grde pièce, wc.Terrain de
6320 m2 avec un puits et une dépendance !
Hono. 4.00% DPE: D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.
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Le viager hypothécaire
Il s’agit d’un contrat par lequel une banque consent à un
particulier, un prêt sous forme d’un capital ou de
versements périodiques, garanti par une hypothèque, et dont
le remboursement ne peut être exigé qu’au décès de
l’emprunteur ou lors de la vente de l’immeuble.
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Caro 160 000 €
+EN* : 8 070 €

Maison sur sous-sol total, comprenant : sé-
jour-salon avec poële ouvert sur cuisine, qua-
tre chambres, bureau, sanitaires, garage,
buanderie, chaufferie, cave. Jardin de 2965
m2 avec hangar. Environnement calme.
Hono. 5.02% DPE: C
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr C

56 Guer 215 000 €
+EN* : 8 300 €

Maison d architecte 1974 comprenant une
partie professionnelle avec 4 bureaux, et une
partie habitation offrant entrée, séjour, cui-
sine, 4 chambres salle d eau, salle de bains,
2 wc. Garage.Terrain de 3769 m2. Actuelle-
ment loué pour 1150 euros. Possibilité de di-
viser le terrain en plusieurs lots. Hono. 3.86%
DPE: D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Guer 420 000 €
+EN* : 16 000 €

maison d architecte de qualité (piscine,
chauffage au sol, aspiration centralisée) hall
d entrée et jardin d hiver, séjour-salon, cui-
sine ouverte , suite parentale et chbre-sde. A
l étage mezzanine 2 chbrs, sdb, et terrasse.
sous-sol, préau camping car et véhicules. Jar-
din de 3071 m2 avec sa piscine chauffée,.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Mauron 37 500 €
+EN* : 3 200 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MAURON MAISON
D HABITATION MITOYENNE, 91m2 hab., ter-
rain 776m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 1 wc Prix : 37 500 € + 3 200
€ d honoraires de négociation (soit 8,53%
TTC). ETUDE BINARD et BINARD-RENO
Hono. 8.53%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Ménéac 45 000 €
+EN* : 3 950 €

PLOERMEL/JOSSELIN, MENEAC UNE MAI-
SON D HABITATION, 86m2 hab., terrain
1496m2, 4 pièces, 2 chambres Prix : 45 000
€ + 3 950 € d honoraires de négociation (soit
8,78 % TTC). ETUDE BINARD et BINARD-
RENO Hono. 8.78%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Ploërmel 100 000 €
+EN* : 5 040 €

Maisonnette indépendante et de plain-pied
offrant une pièce de vie avec coin cuisine,
buanderie, une chambre, SDD, wc. Véranda.
Garage. Carport sur terrain de 850m2. Tout-
à-l égout. Rafraîchissement à prévoir. A 1,5
km du centre ville offrez-vous une maison, un
pied à terre pour le prix d un appartement !
Hono. 5.04%
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 130 €

Maison de bourg en pierre comprenant : cui-
sine ouverte sur séjour-salon, mezzanine,
deux chambres, salle d eau avec wc au rez-
de-chaussée. Jardinet et terrasse. Hono.
5.70%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

56 St-Martin-sur-Oust 40 000 €
+EN* : 3 000 €

A vendre SAINT MARTIN SUR OUST 56 Mor-
bihan, maison de pays à rénover comprenant
: - au r.d.c : 2 pièces dont une avec un insert
et un point d eau, un wc, une s.d.e, une an-
cienne étable, un garagfe, un cellier. - à l
étage : deux chbres. Terrain attenant de 906
m2. TRAVAUX DE RENOVATION A PRE-
VOIR ! Hono. 7.50% DPE: VI
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 VI

56 St-Martin-sur-Oust 120 000 €
+EN* : 7 200 €

SAINT MARTIN, Maison pierres en campa-
gne, avec pièce à vivre, 2 ch. + grenier. Ac-
colée : dépendance. Terrain 1500 m2 avec
autres dépendances (hangar, garage...) -
D.P.E : Vierge - Prix Honoraires Négo Inclus
: 127 200,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
120 000,00 € - Réf : 87e
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 210 000 €
+EN* : 10 080 €

Dans charmant village de la ville de LA GA-
CILLY, longere et ses dépendances. Situé au
calme et surplombant la riviere de l Aff : * 5
pièces habitables plus un garage, étage amé-
nageable* deux celliers (ou caves) aména-
geables, un terrain (3 500m2), * ensemble
de terres agricoles ( 15 000m2) Classe éner-
gie : Vierge
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81

56 La Gacilly 300 000 €
+EN* : 14 400 €

Centre-ville, belle maison sur 1683m2 de ter-
rain arboré : RDC : grande pièce de vie avec
cheminée centrale ouvrant sur cuisine amé
et éq, 1 chambre, 1 dressing, salle d eau,
WC, chaufferie. ETAGE : dégt, 3 chambres,
salle de bains avec WC. SOUS-SOL complet.
Sauna, sanitaire et chambre en dépendance
DPE: D
Etude Me LE FLOCH 06 79 36 24 81 D

Divers
Morbihan

Vente maison

56 Tréal 135 000 €
+EN* : 7 020 €

Au calme, un ensemble immobilier avec jar-
din et comprenant : 1º/ Maison principale de
86 m2 offrant : cuisine, séjour-salon, 2 ch,
sde, wc, sdb avec wc, garage. 2º/ Maison
secondaire de 95 m2 offrant : séjour-salon,
3 ch, sdb, wc, cuisine ; 3º/ Studio indépen-
dant de 10 m2. Hono. 5.20% Hono. 5.20%
SELARL LAROZE 02 97 75 20 01,
nego.scplaroze@notaires.fr

Autres
départements

Vente maison

22 Guerlédan 70 000 €
+EN* : 4 752 €

MUR DE BRETAGNE, centre bourg, maison
d habitation comprenant : - RDC: entrée, cui-
sine, séjour/salon, ch, sde, WC; -Au dessus
: un grenier. Garage accolé. Jardin - Classe
énergie : ? - Prix Hon. Négo Inclus : 74 752,00
EUR dont 6,79% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :70 000,00 EUR - Réf :
061/M/1226
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

35 Gaël 54 000 €
+EN* : 4 450 €

PAYS DE VILAINE, GAEL UNE MAISON D
HABITATION, 45m2 hab., terrain 1891m2, 3
pièces, 1 salle de bain, 1 wc Prix : 54 000 €
+ 4 450 € d honoraires de négociation (soit
8.24 % TTC). ETUDE BINARD et BINARD-
RENO Hono. 8.24%
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

35 Sixt-sur-Aff 200 000 €
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